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                                          Rady Miejskiej w Wołowie














                                          z dnia 29 grudnia 2005 r.

PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 

BUDŻETU GMINY WOŁÓW NA ROK 2006

	 Dz. 
	Rozdz
	 Wyszczególnienie 
	Stan środków obrotowych na początek roku


	Przychody
	w tym :


	Wydatki
	w tym :
	Stan środków obrotowych na koniec roku



	
	
	
	
	
	dotacje 

z budżetu 
	
	wynagrodzenia

osobowe
	wpłaty 

do budżetu 
	

	 700 
	70001
	Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  w Wołowie
	122.000
	2.105.000
	    106.960
	 2.105.000
	     556.000 
	
	122.000

	 801
	80104
	Przedszkola , w tym :

- Przedszkole „Chatka Puchatka”

  w Wołowie

- Przedszkole „Słoneczko” 

  w Wołowie

- Przedszkole w Lubiążu
	97.800

48.900

42.700

6.200
	  2.528.200

694.200

1.388.700

445.300
	 2.175.000

570.000

1.175.000

430.000
	2.499.700

701.000

1.354.800

443.900
	  1.339.700

395.000

717.700

227.000
	
	126.300

42.100

76.600

7.600

	 854
	85401
	Świetlice szkolne, w tym :

- przy Szkole Podstawowej

  w Lubiążu

- przy Szkole Podstawowej 

  w Starym Wołowie
	18.400

8.200

10.200
	    310.300

190.300

120.000
	    185.000

120.000

65.000
	316.800

190.800

126.000
	135.400

81.900

53.500
	
	11.900


7.700

4.200

	 926
	92604
	Ośrodek Sportu  i Rekreacji 

w Wołowie
	8.400
	  1.914.000  
	    957.000
	1.892.000  
	457.000
	
	30.400

	O G Ó Ł E M


	246.600
	6.857.500
	3.423.960
	6.813.500
	2.488.100
	
	290.600


